

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/05/2023 17:03

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 195337752
12825 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR (CME)
Frete Próprio

Observações: O FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA DEVERÁ OCORRER COM 60 DIAS. * PAGAMENTO REALIZADO POR DEPOSITO BANCÁRIO EM CONTA. * OS DADOS BANCÁRIOS DEVERÁ CONTER NA NOTA FISCAL PARA DEPOSITO. * O DESCUMPRIMENTO DESTAS INFORMAÇÕES IMPLICARÁ EM OCORRÊNCIA NEGATIVA NA PLATAFORMA. *SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas *HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS - HDT GERENCIADO PELO INSTITUTO SÓCRATES GUANAES - ISG CNPJ 03.969.808.0003-31 CONTRATO DE GESTÃO Nº 91/2012-SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 10,0000	2 dias após confirmação	30/11/2021	60 ddl	CIF	null
2	Paulo Cesar Agostini CANOAS - RS Paulo Cesar Agostini - (51) 3051-6659 paulocesaragostini@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	30/12/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M A VAPOR E FORMOL COM COMODATO	27446	-	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MMX100M - CISA - CISA	ROLO	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	TEMOS 7 ROLOS NO ESTOQUE NAO FORNECEMOS A SELADORA	R\$ 93,9100	R\$ 0,0000		20 Rolo	R\$ 1.878,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 30/11/2021 11:37
Total Parcial:											20.0	R\$ 1.878,2000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ESCOVA 23-30CM P/ TRAQUEIAS C/ CERDAS NYLON 10X800MM	53515	-	168798 - ESCOVA C/CERDAS NYLON CABO LONGO 30CM - 1 UD - PCA - PCA	PC	Paulo Cesar Agostini	null	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 195,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

2	ESCOVA 30CM P/ FRASCOS C/ CERDAS 10X6,5CM	53503	-	39990 - ESCOVA LIMPEZA FRASCO GRADUADO HASTE 40CM CERDAS 4CMX20CM - PCA - PCA	PCT 1	Paulo Cesar Agostini	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 225,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	30/11/2021 11:37
3	ESCOVA PARA LIMPEZA DE CANULAS 500X100X20MM	53502	-	ESCOVA PARA LIMPEZA DE CANULADOS - PCA - PCA	1	Paulo Cesar Agostini	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 175,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	30/11/2021 11:37
4	ESCOVA PARA LIMPEZA DE ENDOSCOPIA 4.2M X 180CM	49438	-	20952 - ESCOVA PARA LIMPEZA APARELHO ENDOSCOPIO. - PCA - PCA	1 UNIDADE	Paulo Cesar Agostini	null	-	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 210,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	30/11/2021 11:37
5	ESCOVA PARA LIMPEZA DE ENDOSCOPIA 4.2M X 230CM	49437	-	ESCOVA DE LIMPEZA DE CANAL ENDOSCOPIO 230CM COMPRIMENTO X8MM DIAMETRO - PCA - PCA	1	Paulo Cesar Agostini	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 210,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	30/11/2021 11:37
6	ESCOVA PLANA RIGIDA 75MM X 17 X 15	49439	-	ESCOVA RIGIDA COM CERDAS EM NYLON 78X17X15 MM - PCA - PCA	1	Paulo Cesar Agostini	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 275,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	30/11/2021 11:37
7	ESCOVA PLANA RIGIDA 78MM X 17 X 25	49440	-	ESCOVA RIGIDA COM CERDAS EM NYLON 78X17X15 MM - PCA - PCA	1	Paulo Cesar Agostini	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 275,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	30/11/2021 11:37

Total Parcial: 35.0 R\$ 1.565,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 7

Total Geral: 55.0 R\$ 3.443,2000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página